2

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2025 г.
	№
	110-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 01.11.2024 г. № 492-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 01.11.2024 г. № 492-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2.	Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3.	Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 21.03.2025 г. № 110-П/АДМ

[image: схема]

[image: схема]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 21.03.2025 г. № 110-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1
	74:25:0000000:16322
	Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, с восточной стороны земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305010:19

	2
	74:25:0304701:1
	Челябинская обл, г Златоуст, ул Кооперативная, напротив ранее отведенного уч-ка № 50

	3
	74:25:0000000:47 (вх. 74:25:0305005:10, 74:25:0305009:45)
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Космонавтов

	4
	74:25:0305005:5
	Челябинская область, г. Златоуст, кв. Медик, д. 6

	5
	74:25:0305009:1
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Космонавтов, д. 44

	6
	74:25:0305009:18
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Кооперативная, д. 46

	7
	74:25:0305009:27
	Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, д 30

	8
	74:25:0305009:388
	Россия, Челябинская область, г. Златоуст, ул. Космонавтов, № 34

	9
	74:25:0305009:40
	Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, д 32

	10
	74:25:0305009:400
	Россия, Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, д 48

	11
	74:25:0305009:408
	Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, д 38

	12
	74:25:0305009:416
	Челябинская область, г Златоуст, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305009:372

	13
	74:25:0305009:417
	Челябинская область, г Златоуст, западнее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0305009:372

	14
	74:25:0305009:44
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Космонавтов

	15
	74:25:0305009:68
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Кооперативная, № 52-а

	16
	74:25:0305009:71
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Кооперативная, д. 50

	17
	74:25:0305009:73
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Кооперативная, д. 45

	18
	74:25:0305009:742
	Челябинская область, г Златоуст, ул Космонавтов, д 46

	19
	74:25:0305009:745
	Челябинская область, г Златоуст, ул Кооперативная, д 37

	20
	74:25:0305009:747
	российская Федерация,Челябинская область, г Златоуст,
ул. Кооперативная, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305009:44

	21
	74:25:0305009:75
	Челябинская область, г. Златоуст, ул. Кооперативная, д. 46

	22
	74:25:0305009:751
	Челябинская область, город Златоуст, квартал Медик,
юго-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305005:5

	23
	74:25:0000000:17950
	Челябинская область, город Златоуст, улица Космонавтов, земельный участок 44а

	24
	74:25:0305010:293
	Россия, Челябинская область, г Златоуст, ул Кооперативная,
№ 49

	25
	74:25:0305010:301
	Челябинская область, г Златоуст, ул Кооперативная, д 49

	26
	74:25:0305010:707
	Российская Федерация, Челябинская область, Златоустовский городской округ, город Златоуст, ул. Кооперативная, земельный участок 51

	27
	74:25:0305010:710
	Челябинская область, г Златоуст, ул Кооперативная, д 55

	28
	74:25:0305011:1
	Челябинская область, г. Златоуст, Автокооператив «Ручеек-2», бокс № 34

	29
	74:25:0305011:72
	Челябинская область, г Златоуст, пр-кт им. Ю.А. Гагарина ,
3-й м/р-н, в районе швейной фабрики

	30
	74:25:0305009:755
	Челябинская область, г.Златоуст, кв.Медик, юго-восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305009:13

	31
	74:25:0000000:17840
	Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Златоустовский, город Златоуст, улица Космонавтов, земельный участок 14

	32
	74:25:0305009:757
	Челябинская область, г Златоуст, западнее земельного участка
с кадастровым номером 74:25:0305009:372

	33
	74:25:0305005, 74:25:0305009, 74:25:0305010, 74:25:0305011, 74:25:0304701
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые
не разграничена

Вр-415660
Вр-415660
image4.jpeg
Cxema pacnosioxenns TPaHHI My0.THYHOr0 CEPBHTYTA 00beKTa

Macurra6 1:2000
Hcnonssyemsie yenosusie suaku u 0603uaychns:

Nel - HOMEP OnOophI
- TPaHnua nyGimynoro cepeuTyTa
- PaHKIA KalaCTPOBOro AECNCHUS
- TPaHHIA 3EMENIBHOTO yyacTka, ameiomerocs B ETPH
- JI3M 0,4xB
- I'PaHHLA OXpaHHOI 30HbI, UMelowelics 8 ETPH
- TPAHALA HACETCHHOTO MYHKTA, MYHULUTIATLHOrO 06pPa3soBaRus
. - rpannna OKC, nmetomascs 8 ETPH
a1 - KAaCTPOBELi HOMEP 3eME/IBHOIO yuacTKa, HMerowerocs 8 ETPH
74:25:0202118 - Homep KanacTpoBoro Kpaprana
le - 0603HAYCHHE XapAKTEPHBIX ToUEK TpaHuL
o P - XKe/e300e TOHHBIE ONnophI
O = ACPEBAHHLIC ONOPBL

A = o

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025

image3.jpeg
Cxema pacnoioxkenus rpanui nyGIHIHOro cepBHTYTa 00beKTa

LLOGHE05 |
IN33)

Henomsayemsic ycioBHbie 3akk 1 06oIHAYCHAA:
Nel - HoMep onopt
- rpaunua nyGmuHOro cepuTyTA
- IPaHHUA KAZACTPOBOIO AenCHMA
- 3EMENBHOrO yuacTKa, nmeiomerocs » ETPH
- JI9M1 0,4xB.
- IPaHMUa OXpauiof 30H, uMerowelica 8 E'PH
- IPAHUIA HACENIERHOrO NYHKTA, MYHUIMNATLHOTO OGPAIOBANHS
- rpanuua OKC, nmesoniascs » ETPH
- KAZACTPOBBIii HOMEP JEMEABHOrO yHACTKa, HMeiolerocs B ETPH
74:25:0202118 - HOMEp KAZaCTPOBOrO KBApTANA
1e - 06O3HAYCHHE XAPAKTEPHBIX TOUCK FPAHHI
- Kez1e306eTOHNbIE OTIOPBI
- nepesmume onopu